Latinsko-¢esky slovnicek.
soalvator — Spasitel x ,,calamistratus — kadefavy.*
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[Proverbia metrica secundum ordinem alphabeti.]

»»Amor Dei precellit omnia‘“ X ,,volucremque Johannes,*
Latinsko-cesky slovnicek.

,,Non convictus iudicio — neodstuzen stidem‘ x ,,im-
butus et repletus.

»»Incipiunt canones penitenciales pro confessoribus.” ,,Ad
hoc, quod presbyter circa penitencias dispensando caucius
arbitretur x ,,expediant frequentibus amonicionibus.‘
,»,Item incipiunt alii canones penitenciales.

,»,Falsarius quamdiu vivitin pane et aqua‘ x ,,Per pluri-
mas ferias faciendam.‘

[De qualitatibus confessari} et de interrogationibus ab eo
in confessionali ponendis.]

,,Postea considerandum, qualis debet esse confessor* x
,»»erudicioni simplicium confessorum.‘

[Expositio Pater noster et Ave Maria.]

»»Utrum homo orando debet a Deo petere temporalia** x
»1n regno celorum.**

,,Corea est quidam circulus** x ,,adversitatis in infernum.*
,,Non omnia instrumenta musicalia sunt vacua‘“ x ,,ne
gaudiis dissolvetur cito.*

prdzdné. .
,»,Incipiunt sermones beati Augustini de die iudieii.**

», Recogitemus, fratres carissimi, cuncta mala‘ x ,,Ipse,
qui nos creavit, nos adiuvet, ut ad celestia regna mereamur
pervenire per Christum Dominum nostrum. Amen.*
,»,Item alius sermo de die iudicii pulcher valde et bonus.
,»,O fratres karissimi, quam timendus est ille dies** x ,,de
qua pena pius Dominus nos eripere dignetur, qui cum
Deo Patre vivit et regnat Deus in unitate Spiritus Sancti.
Amen.*

,,Ex sermone Johannis Crisostomi de fruetu penitencie bonum
multum.

. »Cognosci debent duo rerum' distincta negocia‘“ x ,,pro-

merebitur indulgencia.*’

»EX sermone Augustini de penitencia bonum multum.
,,Parum est peccatores penitere, nisi penitenciam perege-
rit“ x ,,qui non erubuit penitenda comittere.*
»»Augustinus, ut videatur Deus, omnia sinit tolleranda,
libro De contemplacione Jesu Christi, Domini nostri.**
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,,O anima mea, si cottidie oporteret tormenta perferre*
X ,,clamore cordis laudabunt eum ipsum omnipotentem,

‘benignum et misericordem. Amen.‘
,, Incipit liber meditacionum beati Anshelmi, Canthuariensis

archiepiscopi reverendi.*

,, Terret me vita mea‘* x ,,inter omnes, qui diligunt nomen
tuum, qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas in
secula seculorum. Amen.*

,»Planetus anime de perdita castitate et cetera.

»»Anima mea, anima erumpnosa‘ X ,,Qui es benedictus in
secula seculorum. Amen.**